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ENTONEM 50 M - Steinernema
feltiae 50 mln nicieni

Cena 135,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy K-Entonem-50M

Producent KOPPERT

UWAGA! Brak możliwości zwrotu żywy
organizm

Opis produktu

ENTONEM 50 M - Steinernema feltiae 50 mln nicieni
Steinernema feltiae - pasożytniczy nicień

  

Zastosowanie:

Larwy muchówek (Diptera): ziemiórki (Lycoriella spp., Bradysia spp.); wodarkowate (Scatella spp.); miniarki
(Liriomyza spp.) 
Poczwarki i larwy wciornastków (Thysanoptera): wciornastek zachodni (Frankliniella occidentalis) 
Larwy ryjkowców (Coleoptera): opuchlak truskawkowiec (Otiorhynchus sulcatus i inne gatunki z rodzaju Otiorhynchus
Gąsienice (Lepidoptera): skośnik pomidorowy (Tuta absoluta); korowódka dębówka (Thaumetopoea processionea);
jerzyk pospolity (Korscheltellus lupulina); sówkowate: Spodoptera spp.; sówka bawełnówka egipska (Spodoptera
littoralis); słonecznica orężówka (Helicoverpa spp.); błyszczka (Chrysodeixis chalcites); rolnica gwoździówka (Agrotis
spp.); błyszczka jarzynówka (Autographa gamma) 
Pluskwiaki (Hemiptera): prześwietlik platanowy (Corythucha ciliata)

Opakowanie:
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woreczek w kartonie.

Zawartość:
50 mln (w jednej torebce) larw trzeciego stadium rozwojowego z obojętnym wypełniaczem.

Dodatkowe informacje o produkcie:
Dostępne w zakładce '' Więcej informacji '' na karcie tego produktu

Sposób stosowania:

Aplikacja przez podlewanie, system nawadniający lub opryskiwacz silnikowy
By nie dopuścić do powstawania zatorów, należy usunąć wszystkie filtry
Ciśnienie robocze nie może przekraczać 12 bar
Stosować dysze o średnicy min. 0,5 mm (500 mikronów)
Równomiernie spryskać całą powierzchnię uprawy roztworem
Należy cały czas mieszać roztwór, by zapobiec osiadaniu nicieni na dnie zbiornika opryskiwacza.

Aplikacja doglebowa - przeciw ziemiórkom i poczwarkom wciornastka

Dawka 0,25-1 mln nicieni/ m²
Ilość cieczy roboczej zależy od sposobu aplikacji
Rośliny należy podlać przed i po zabiegu
Przez pierwsze 2 tygodnie po zabiegu utrzymywać wysoką wilgotność podłoża.

Aplikacja na liście - przeciw larwom wciornastków

Należy zastosować 0,25 mln nicieni/ m² rozprowadzając je w 0,125 l roztworu roboczego (=1.250 l/ha)
Do roztworu dodać adjuwant, by zwiększyć skuteczność zabiegu
Spryskać rośliny równomiernie roztworem ENTONEM
Zabieg powtarzać co tydzień, jak długo będzie to konieczne.

Sposób działania:
Nicienie dostają się do wnętrza larw ziemiórek przez naturalne otwory ciała (otwór gębowy, odbytowy lub przetchlinki) i tam
żerują. Z przewodu pokarmowego nicieni uwalniają się wówczas specyficzne bakterie, które rozpraszają się wewnątrz ciała
owada, intensywnie się namnażając. Bakterie te rozkładają tkanki gospodarza na substancje, które mogą zostać łatwo
pobrane przez nicienie. Larwa ziemiórki ginie w ciągu kilku dni.

Porażone larwy przybierają kolor żółty do brązowego i stają się śluzowate, przez co trudno je zauważyć w
podłożu.

 

UWAGA PRZECZYTAJ PRZED ZAKUPEM !

Zasady zakupów i dostaw:
Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw produktów z działu ''Biologiczna ochrona roślin" kliknij tutaj

Towary z działu ''Biologiczna ochrona roślin''  wysyłane są zawsze osobną paczką i nie ma możliwości łączenia ich z innymi
produktami dostępnymi w sklepie. Jeśli chcemy zakupić też inne produkty w sklepie należy zakończyć zamówienie i złożyć kolejne, które
należy traktować jako odrębny zakup. W przypadku połączenia produktów z tego działu  z innymi produktami ze sklepu celowa blokada
uniemożliwi dokonanie zakupu.

Wiecej informacji

Entonem  - Steinernema Feltiae
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Nazwa naukowa: Steinernema feltiae
Rodzaj organizmu: Nicienie będące pasożytami owadów
Kategoria produktu: Biologiczny wróg szkodników

Do zwalczania różnych szkodników w uprawach pod osłonami oraz na
miejskich terenach zielonych

Stadium rozwoju: Zainfekowane larwy trzeciego stadium (L3).
Stężenie: 86% Steinernema feltiae – 14% obojętny biodegradowalny
materiał nośny. 

JAK STOSOWAĆ ?
Można aplikować za pomocą produktu Aquanemix dostępnego w

sklepie internetowym

Przygotowanie:

Wyjąć saszetki z pudełka i pozostawić w temperaturze pokojowej na 30
minut.
Zawartość saszetek wsypać do wiadra zawierającego co najmniej 2 litry
wody na saszetkę (temperatura wody: 15-20°C/59-68°F).
Dobrze wymieszać i odczekać 5 minut, aż produkt nasiąknie.
Ponownie wymieszać i wlać zawartość do napełnionego do połowy
zbiornika opryskiwacza (z wyjątkiem mieszanek zbiornikowych z
kompatybilnym preparatem).
Nieustannie mieszać roztwór w zbiorniku (np. przy pomocy pompy
recyrkulacyjnej).
Uzupełnić zbiornik opryskiwacza odpowiednią ilością wody.
W przypadku mieszanki zbiornikowej z kompatybilnym preparatem dodać
Entonem na końcu, do całkowicie napełnionego zbiornika.
Stosować bezpośrednio po przygotowaniu roztworu do oprysku.

Stosowanie:

Nicienie można aplikować za pomocą konewki, rozpylacza, zraszacza,
opryskiwaczy plecakowych i pojazdowych.
Aby nie dopuścić do powstawania zatorów, należy usunąć wszystkie filtry,
zwłaszcza jeśli mają one mniej niż 0,3 mm (50 mesh).
W przypadku dyszy ciśnienie robocze nie może przekraczać 20 barów/290
psi.
Stosować dysze o średnicy min. 0,5 mm (500 mikronów – 35 mesh).
Preferowane są stożkowe dysze zraszające o dużej przepustowości.
Należy przez cały czas mieszać roztwór, aby zapobiec osiadaniu nicieni na
dnie zbiornika opryskiwacza.
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Unikać spryskiwaczy wyposażonych w pompy odśrodkowe lub tłokowe.
Temperatura wody w zbiorniku nie może przekraczać 25°C/77°F, a pH
musi wynosić od 4 do 8.
Równomiernie spryskać roztworem powierzchnię gleby/podłoża.

Stosowanie w systemach nawadniających:

Zaleca się stosowanie systemów nawadniania z kompensacją ciśnienia.
Jeśli takie rozwiązanie nie jest dostępne, zaleca się opryskiwanie lub
zraszanie. W przypadku korzystania z systemu Dosatron/Venturi należy
skontaktować się z lokalnym przedstawicielem firmy Koppert w celu
uzyskania szczegółowych porad.
Niezwłocznie po przygotowaniu roztworu należy go zużyć (najpóźniej w
ciągu 5 godzin). Niewskazane jest przechowywanie wymieszanego
roztworu.

Dawkowanie

Entonem stosuje się zazwyczaj w dawce od 250 000 do 500 000 nicieni na m²
w przypadku rozprowadzania na glebę oraz od 1 do 3 milionów nicieni na litr w
przypadku rozprowadzania na liście. W celu uzyskania dodatkowych informacji
należy zapoznać się z etykietą produktu.

 

Czas stosowania

Czas i częstotliwość stosowania zależą od gatunku szkodnika i środowiska
uprawy – wilgotności względnej, wilgotności gleby i temperatury. Aby uzyskać
porady dotyczące najlepszej strategii zwalczania szkodników, należy
skonsultować się z doradcą firmy Koppert lub autoryzowanym dystrybutorem
produktów Koppert.
 

Warunki środowiskowe

Steinernema feltiae sprawdza się najlepiej w temperaturach w zakresie
14–26°C/57-79°F

Temperatura gleby lub powietrza poniżej 5°C/41°F lub powyżej 35°C/95°F
może być śmiertelna dla nicieni.

Promieniowanie ultrafioletowe (UV) jest szkodliwe dla nicieni, dlatego nie
należy ich rozprowadzać przy bezpośrednim nasłonecznieniu.

Kilka dni po zastosowaniu wilgotność gleby musi być utrzymywana na
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wysokim poziomie. Jeśli to możliwe, należy nawodnić uprawę przed
aplikacją i bezpośrednio po niej.

W przypadku stosowania na liściach produkt Entonem należy stosować do
oprysków, gdy wilgotność względna powietrza przekroczy 75%. Po
zakończeniu oprysku utrzymywać wilgotność na tym poziomie przez kilka
godzin.

Dodanie adiuwanta lub środka utrzymującego wilgotność /
powstrzymującego wysychanie może przynieść dodatkowe korzyści.
Poproś swojego przedstawiciela/dystrybutora firmy Koppert o więcej
informacji.

Spryskiwać wieczorem (lub w niektórych przypadkach rano), pozwalając,
aby nicienie pracowały przez kilka godzin przy optymalnej temperaturze i
wilgotności, zgodnie z powyższymi wytycznymi.
 

 

 

DAWKOWANIE
ENTONEM Dawka m2 /

opakowanie
 odstęp dni częstotliwość uwagi

zapobiegawcz
o

- - - - -

małe nasilenie 500.000/m2 100m2 - 1x duże
opakowanie
na 1000m2

duże nasilenie 500.000/m2 100m2 7 2-3x

Zgodność

Produkt jest bezpieczny dla większości pożytecznych owadów i roztoczy,
ale w przypadku opryskiwania liści bezpośredni kontakt z produktem
może być szkodliwy dla niektórych gatunków. Dowiedz się, jakie są skutki
uboczne działania tego produktu na pożyteczne owady i roztocza 

Zgodnie z ogólną zasadą dotyczącą mieszanek zbiornikowych należy
zawsze dodawać nicienie do całkowicie wypełnionego zbiornika
zawierającego kompatybilny preparat.
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Skutki uboczne
Pestycydy mogą mieć bezpośredni lub pośredni wpływ na roztwory
biologiczne. Dowiedz się, które pestycydy wywołują skutki uboczne istotne dla
tego produktu. Sprawdź w bazie 

 

Postępowanie z produktem

Czas przechowywania po odbiorze: Data ważności na opakowaniu
należy zamawiać na bieżące zastosowanie

Temperatura przechowywania: Przechowywać w temperaturze od 2°C
do 6°C (35-43°F) w wentylowanej lodówce/chłodni.

Warunki przechowywania: Po odbiorze produktu należy wyjąć
opakowania z izolacyjnego opakowania transportowego. Do czasu użycia
przechowywać w ciemnej, wentylowanej lodówce/chłodni.

 

 

Źródło opisu strona producenta
 http://www.koppert.pl/

Ważne informacje:
Przed zakupem Biologicznych środków ochrony roślin należy skonsultować się
ze specjalistą z Koppert lub z nami przez formularz kontaktowy na stronie w
celu zasadności wyboru środka i jego skuteczności w konkretnej uprawie.

Pisząc do nas należy szczegółowo opisać wszystkie informacje mogące mieć
wpływ na skuteczność stosowania tych środków tj rodzaj uprawy (grunt czy
szklarnia) termin stosowania, jakie pestycydy były wcześniej stosowane i
kiedy, temperatura uprawy, rodzaj uprawy, monitoring nasilenia występowania
szkodników. Na wszystkie wątpliwości odpowiada będą specjaliści z zakresu
Biologicznej ochrony roślin, którzy udzielą Państwu szczegółowych informacji i
pomogą w wyborze właściwego produktu.
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zasady sprzedaży

Uwaga ! Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw
produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj
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